UBND TỈNH SƠN LA

SỞ TƯ PHÁP

Số:           /TB-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn La, ngày        tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi nội dung Giấy đăng ký hoạt động

của Văn phòng công chứng Quàng Khánh

Căn cứ Điều 24 Luật Công chứng số 53/2014/QH13 ngày 20/6/2014 của

Quốc hội và Điều 19 Thông tư số 01/2021/TT-BTP ngày 03/02/2021 của Bộ

trưởng Bộ Tư pháp quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Công

chứng. Ngày 02/7/2024, Sở Tư pháp tỉnh Sơn La đã ghi nhận thay đổi nội dung

Giấy đăng ký hoạt động số 01/TP-ĐKHĐ-CC cho Văn phòng công chứng Quàng

Khánh (chấm dứt tư cách thành viên hợp danh đối với công chứng viên Cầm Bình

Thịnh; xóa đăng ký hành nghề và thu hồi thẻ công chứng viên của ông Cầm
Bình Thịnh). Sở Tư pháp thông báo việc thay đổi nội dung Giấy đăng ký hoạt

động của Văn phòng công chứng Quàng Khánh như sau:

1. Tên gọi Văn phòng công chứng: VĂN PHÒNG CÔNG CHỨNG

QUÀNG KHÁNH

2. Địa chỉ trụ sở Văn phòng công chứng: Số nhà 85, đường Trường Chinh,

tổ 4, phường Quyết Thắng, thành phố Sơn La, tỉnh Sơn La.

3. Danh sách công chứng viên (bao gồm Trưởng Văn phòng công chứng)

TT Họ và tên Nơi cư trú
CCV hợp danh/CCV làm việc

theo chế độ hợp đồng

1
Quàng Thị Quốc

Khánh

Tổ 12, phường Chiềng Lề,

thành phố Sơn La, tỉnh Sơn La

Công chứng viên, Trưởng

VPCC Quàng Khánh

Sở Tư pháp tỉnh Sơn La báo cáo Cục Bổ trợ tư pháp, Bộ Tư pháp và thông

báo tới các cơ quan, đơn vị, tổ chức trên địa bàn tỉnh Sơn La biết, quản lý theo quy

định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- Cục Bổ trợ tư pháp, Bộ Tư pháp (b/c);

- Công an tỉnh;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Cục Thuế tỉnh;

- Cục Thống kê tỉnh;

- Hội Công chứng viên tỉnh;

- UBND thành phố Sơn La;

- UBND phường Quyết Thắng, thành phố Sơn La;

- Chi cục Thuế khu vực thành phố - Mường La;

- VPCC Quàng Khánh;

- Ban Giám đốc Sở Tư pháp;

- Website Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, HCTP&BTTP, Nhung.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Hưng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T15:59:21+0700
	Tỉnh Sơn La
	Phạm Văn Hưng<hungpv.stp@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T16:41:13+0700
	Tỉnh Sơn La
	Sở Tư pháp<stp@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T16:41:18+0700
	Tỉnh Sơn La
	Sở Tư pháp<stp@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T16:42:48+0700
	Tỉnh Sơn La
	Sở Tư pháp<stp@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!